
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «14» серпня 2023 року №2665

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2023 році та рішення приймальної комісії від «14» серпня 2023 
року, протокол №17,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 10 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 2665

012 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12654957 121716
6

Бубела Адріана Михайлівна 54315175 TE 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дошкільна 
освіта

0,000

2 12115043 121716
6

Келекєєва Інна Володимирівна 54238276 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дошкільна 
освіта

0,000

1



3 12497753 121716
6

Козар Ірина Олегівна 52781839 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дошкільна 
освіта

0,000

4 11979141 121716
6

Мелета Надія Петрівна 40312968 BK 30.05.2011 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Дошкільна 
освіта

0,000

5 12612294 121716
6

Смольницька Аліна Віталіївна 54214174 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дошкільна 
освіта

0,000

6 11974198 121716
6

Хорольська Владислава Олександрівна 46607169 HP 30.06.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Дошкільна 
освіта

0,000

7 12405858 121716
6

Янчин Вікторія Вікторівна 46417041 BK 30.05.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Дошкільна 
освіта

0,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 2665

012 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12619565 114118
4

Гирило Ольга-Божена Олександрівна 52723415 BK 22.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0279109 Дошкільна 
освіта

183,800

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 2665

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12540691 121716
5

Війтів Софія Василівна 54239905 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Початкова освіта 0,000

2 11896527 121716
5

Газевич Юстина Володимирівна 32248810 BK 26.06.2007 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Початкова освіта 0,000

4



3 12642247 121716
5

Горбова Ліліанна-Марія Степанівна 52002830 BK 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Початкова освіта 0,000

4 12292502 121716
5

Гуляк Марія Михайлівна 34969358 BK 28.06.2008 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Початкова освіта 0,000

5 12727783 121716
5

Лопухова Дар`я Вікторівна 50051768 CK 23.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Початкова освіта 0,000

6 12497606 121716
5

Пупа Наталія Миколаївна 50422412 BK 27.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Початкова освіта 0,000

7 12043117 121716
5

Романко Софія Андріївна 54177029 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Початкова освіта 0,000

8 11965177 121716
5

Стельмах Тетяна Василівна 54213844 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Початкова освіта 0,000

9 12772296 121716
5

Топчій Єлизавета Максимівна 53209265 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Початкова освіта 0,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 2665

016 Спеціальна освіта/016.01 Логопедія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12522249 123562
2

Басюк Олена Романівна 54199051 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0020295 Логопедія 152,917

2 12117801 123562
2

Бердар Ганна Миколаївна 54059762 AK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0199111 Логопедія 131,900

6



3 12274208 123562
2

Березюк Юлія Ігорівна 52712596 BK 23.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0285830 Логопедія 121,400

4 12477000 123562
2

Валах Соломія Богданівна 52717333 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0156604 Логопедія 121,700

5 12345083 123562
2

Дмитришин Софія Михайлівна 53002702 BA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0236975 Логопедія 155,600

6 12694846 123562
2

Конько Вероніка Сергіївна 53976589 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0097958 Логопедія 146,083

7 12729285 123562
2

Косяк Христина Степанівна 54216938 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0121183 Логопедія 134,200

8 12569663 123562
2

Литвин Юлія Ігорівна 42989407 BK 12.05.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0263092 Логопедія 135,200

9 12476898 123562
2

Мартинюк Крістіна Ігорівна 54315737 BC 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0157786 Логопедія 158,700

10 11998281 123562
2

Матвіїв Тетяна Іванівна 54219662 BK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0208907 Логопедія 142,400

11 11888141 123562
2

Павлюк Ганна Валентинівна 42111437 MK 12.05.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0043849 Логопедія 141,800

12 12110447 123562
2

Петечук Вікторія Василівна 54063957 AK 26.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0253032 Логопедія 147,100

7



13 12523777 123562
2

Семенюк Софія Андріївна 51936142 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0255046 Логопедія 156,600

14 12207430 123562
2

Скородинська Світлана Сергіївна 49783241 BK 24.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0232554 Логопедія 148,917

15 12524085 123562
2

Теодорович Наталія Іванівна 007888 PЛ 30.06.1997 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0196730 Логопедія 142,800

16 12151250 123562
2

Шипка Анна Іванівна 52781358 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0257381 Логопедія 147,500

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 2665

231 Соціальна робота Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12587429 119272
0

Бобильова Ангеліна Євгеніївна 49997644 BC 23.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2021р. - 0382577 Соціальна 
педагогіка

155,800

2 12222890 119272
0

Дмитрів Ірина Василівна 604882 ЛЖ 15.06.1993 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0240628 Соціальна 
педагогіка

138,050

9



3 12595389 119272
0

Хомляк Юлія Романівна 54348535 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0162663 Соціальна 
педагогіка

139,350

10


